Anmalan av delegationsbeslut
enligt punkt D1.2 i KFN:s delegationsordning

Utbetalda bidrag 2021-12-02--2021-12-31

Forening

Centrala PRO féreningen
Fullersta PRO férening
Huddinge Pensionarskor
Paradisets Bridgesallskap
Pensionarsféreningen Virkeat
PRO Skogas

Pro Varby

Segeltorps PRO
Seniornet

SPF Seniorerna

Stuvsta - snattringe PRO
Trangsunds PRO

Utbetalda bidrag 2022
Forening

Huddinge Jazzférening
Huddinge konstnarsklubb
Kulturféreningen Lyktan
Litografklubbens Arkiv
Expose

Foreningen Huddinge kultur
Foreningen Stortorpsparken
Huddinge Hembygdsférening
Segeltorps kulturférening
Teater slava

Varby-fittja hembygdsférening
Ogla Kulturférening

Huddinge kulturhus

Huddinge Estradpoesi
Varby-fittja Hembygdsférening
Kosntféreningen Bellis

ABF Huddinge
Studieforbundet Vuxenskolan
ABF Huddinge
Studieforbundet Vuxenskolan
Huddinge idrottsférening (HIF)
Min syster

Bidragstyp

Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel
Pensionérsbidrag / Extra medel

Bidragstyp

Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag

Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Bidrag till kulturlokaler

Arrangemangsbidrag/Studieférbund
Arrangemangsbidrag/Studieférbund
Funktionsnedsattning/fritidsaktivitetsbidrag
Funktionsnedsattning/fritidsaktivitetsbidrag

Bidrag till sérskilda satsningar
Bidrag till sérskilda satsningar

Summa Datum

19 000
20 600
1400
7 000
7 000
17 600
10 600
17 600
6 600
51000
19 400
21200

Summa Datum

80 000
60 000
140 000
450 000
185 000
100 000
60 000
70000
90 000
450 000
60 000
120 000

35500
12 000
33000
122 160
38 800
46 000
152 000
89340
30000
75000

2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13
2021-12-13

2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12
2022-01-12

2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07
2022-02-07





